
INNOWACJA PEDAGOGICZNA BIZ 
OCZAMI EKSPERTA

OBALAMY MITY!

CZY MUSZĘ PRZYGOTOWAĆ
INNOWACJĘ I JEJ UZASADNIENIE?

SKĄD WEZMĘ  MATERIAŁY 
I POMYSŁY?

CZY INNOWACJA PEDAGOGICZNA 
TO NOWOCZESNE TECHNOLOGIE?

CZY INNOWACJA JEST TYLKO 
DLA ZDOLNYCH UCZNIÓW_ENNIC?

CZY INNOWACJA PEDAGOGICZNA
JEST DROGA?
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Innowacja pedagogiczna często kojarzy się nam, nauczycielom_kom, z wieloma
obowiązkami, pracą papierkową i koniecznością poświęcania dodatkowego
czasu. 

Postaram się pokazać ją z innej perspektywy i zachęcić Cię do skorzystania 
z przygotowanej przez naszą Fundację innowacji pedagogicznej dla przedmiotu
biznes i zarządzanie. I co najważniejsze — wskazać zalety, jakie może ona nieść 
za sobą dla młodzieży, Ciebie i Twojej szkoły.

Przygotowana i udostępniona przez nas innowacja „Realizacja projektów
społecznych w ramach Olimpiady Zwolnieni z Teorii na lekcjach biznesu 
i zarządzania” zakłada kształtowanie u uczniów_ennic kompetencji przyszłości, 
w szczególności kompetencji 4K – kreatywności, kooperacji, komunikatywności 
i krytycznego myślenia.

Maciej Madeksza
Ekspert, trener, czynny nauczyciel

Nie! My zrobiliśmy to za Ciebie! Wszystkie
materiały i pliki masz przygotowane 

w jednym miejscu (jeśli chcesz, możesz
zmodyfikować innowację pod konkretne
potrzeby i warunki, jakimi dysponujesz).

Mamy je już przygotowane dla Ciebie! 
Są to m.in. scenariusze lekcji 

z materiałami multimedialnymi i kartami
pracy do wydrukowania.

Nowoczesne technologie są częścią
innowacji pedagogicznej i dlatego

udostępniamy dla Ciebie i uczniów_ennic
darmową platformę, jednak kluczem

proponowanej innowacji jest
wprowadzenie metody projektowej i pracy

zespołowej na lekcjach.

Materiały, które przygotowaliśmy 
dla Ciebie, są darmowe, platforma 

dla uczniów_ennic i nauczycieli_ek jest
także darmowa, mamy już 10 lat

doświadczenia w prowadzaniu takich
działań dla szkół, dlatego zależy nam 

na tym, żeby taki proces był maksymalnie
przyjazny dla nauczycieli_ek i młodzieży.

Innowacja jest skierowana do wszystkich  
i pozwala zarówno Tobie jak i młodzieży

działać w wybranym przez Was zakresie. 
W tej innowacji najbardziej chodzi 

o proces, współdziałanie oraz zdobywanie
wiedzy i doświadczenia w ciekawy 

i przyjazny sposób.



KORZYŚCI DLA NAUCZYCIELA_KI

KORZYŚCI DLA UCZNIÓW_ENNIC

KORZYŚCI DLA SZKÓŁ

POZNAJ OPINIĘ NAUCZYCIELKI

CHCESZ SKORZYSTAĆ Z INNOWACJI?
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Wprowadzanie ciekawych form pracy i wsparcie z naszej strony (jeśli tego chcesz i potrzebujesz).
Dostęp do platformy edukacyjnej – gotowe dokumenty, materiały na lekcje, scenariusze i możliwość śledzenia postępów
uczniów_ennic.
Możliwość realizacji przedmiotu biznes i zarządzanie w ciekawy i praktyczny sposób przy naszym wsparciu.
Możliwość nowatorskiego podejścia do oceniania (np. postępy w działaniu zamiast tradycyjnych testów).

Nowe metody nauki oparte na realnym działaniu i lepszym zrozumieniu materiału, które wspiera nowoczesna i darmowa
platforma edukacyjna.
Praca zespołowa jako atrakcyjna forma uczenia się i rozwijania umiejętności komunikacji, zarządzania konfliktem,
współpracy, odpowiedzialności, kreatywności.
Innowacja pozwalająca na zaangażowanie uczniów_ennic niezależnie od ich poziomu wiedzy i umiejętności.
Możliwość osiągnięcia sukcesu edukacyjnego dla uczniów_ennic niezależnie od ich stylów uczenia się (jest uniwersalna).

Przyjazna atmosfera w szkole dzięki pogłębieniu współpracy między uczniami_ennicami poprzez pracę projektową 
i zmniejszenie stresu związanego z nauką odtwórczą.
Ciekawa i nowoczesna forma realizacji przedmiotu biznes i zarządzanie jako wyróżnik szkoły w środowisku i dodatkowy
atut w działaniach promocyjnych placówki.
Innowacja jako odpowiedź na zapotrzebowanie współczesnego rynku pracy, a także wyjście naprzeciw wymogom
edukacyjnym zawartym w aktualnej podstawie programowej dla przedmiotu biznes i zarządzanie.
Podniesienie efektywności nauczania przy wykorzystaniu darmowych i nowoczesnych narzędzi informatycznych.

Fundacja Zwolnieni z Teorii od lat oferuje gotowe narzędzia oraz wsparcie, 
które znacząco wzbogacają warsztat pracy nauczyciela_ki, do zasobu materiałów
dodali innowację pedagogiczną do zastosowania na lekcjach przedmiotu biznesu 
i zarządzania. Ułatwia ona jego realizację i uatrakcyjnia warsztat pracy
nauczyciela_ki. Praca z prawdziwymi projektami, które mają realny wpływ 
na otoczenie, pozwala na tworzenie lekcji angażujących, dynamicznych i zgodnych 
z aktualnymi potrzebami rynku pracy. Dzięki tej innowacji uczniowie_ennice stają 
się bardziej świadomymi obywatelami_kami, przedsiębiorczymi liderami_kami 
i odpowiedzialnymi członkami_iniami społeczności. Udział w projektach społecznych
nie tylko rozwija kompetencje biznesowe, ale także uczy empatii, zaangażowania
oraz odpowiedzialności za swoje działania. Ta innowacja wprowadza edukację 
na wyższy poziom, łącząc teorię z praktyką, a także przygotowując młodzież 
do wyzwań współczesnego świata.

Urszula Deszcz
Nauczycielka Zwolnieni z Teorii 
od 2018 roku

Zarejestruj się na platformie Zwolnieni z Teorii, przejdź szkolenie wstępne i ciesz się profesjonalnymi,
bezpłatnymi materiałami do nauczania biznesu i zarządzania.

https://zwolnienizteorii.pl/rejestracja

